

# FOA Trekanten søger en husassistent på 28 t. ugentlig.

**Frist:**  
06-02-2025

## Er du ansvarsbevidst, selvstændig og har godt humør? Så er du måske vores nye husassistent?

FOA Trekanten søger pr. 1. april 2025 en husassistent, primært til rengøringsopgaver, i vores hus i Kolding.

Hovedvægten er på almindelig rengøring af huset, herunder at huset ser indbydende ud og føles rart at være i. Både for os der arbejder her og for vores medlemmer og gæster.

Der vil udover rengøring være praktiske opgaver i forbindelse med møder, kurser og arrangementer i huset. Du vil skulle stå for indkøb af diverse ting, herunder bestille mad, frugt, drikkevarer med mere samt servicere til kurser og møder.

### Vi forventer:

At du har fokus på den primære opgave, som er rengøring.

At du kan håndtere, at hver dag ikke er ens og at planlægning ikke altid går som forventet, samt at du har viljen og evnen til at samarbejde på tværs.

At du kan strukturere dine opgaver og din tid selvstændigt.

Der kan forekomme enkelte aftenarrangementer, hvor du skal deltage.

Hygiejnebevis er at fortrække, men er ikke en betingelse.

Ferie afholdes fortrinsvis i skolernes ferieperioder.

### Vi ønsker:

En humørfyldt og ansvarsbevidst person, som med en selvstændig og koncentreret indsats, kan få tingene fra hånden.

Din arbejdsform kan karakteriseres ved gå-på-mod og engagement, og at du er struktureret.

### Vi tilbyder:

Et hus med kollegaer der sætter pris på godt humør, og en glad og afvekslende arbejdsdag i et uformelt miljø, med respekt for hinandens arbejdsopgaver og hinandens forskellighed.

Løn i henhold til KL og FOA's overenskomst for husassistenter. Der er en gensidig prøvetid på 3 måneder.

Sidste frist for ansøgning er d. 6. februar 2025.

Vi forventer at afholde samtaler d. 20. februar 2025.

Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte fagforeningsformand Bente Wozniak eller Jens Lund på tlf. 46973610.

FOA Trekanten er en lokal fagforening, bosiddende i Kolding, som organiserer medlemmer med arbejdspladser hjemmehørende i Fredericia, Middelfart, Kolding og Vejle kommuner samt de regionale institutioner i samme områder.

Du kan læse mere om FOA Trekanten her:

<https://www.foa.dk/afdelinger/foa-trekanten>

**Kontaktperson:**  
Bente Margrete Wozniak

**Jobkategori:**  
Husassistent/Serviceassistent

**Region:**  
Syddanmark